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7 startande

Torbjdrn Axman/Sven Erick Johansson
Trend AB Bildelar

Bo Jansson/Rolf Wissting
Anm.: Trend AB Bildelar

René Fettersson/ Henry Lil jesson
Ingvar Rydin/Rolf Rydin

Hjeil Ake Holm/Birgitta Johansson
ﬁke;Hjellgren/ﬂrne Gustavsson

Lars Gunnar Eriksson/Per Ove Johansson
12 startande
Torsten Sahlin/Ake Svensson

Peder Rengfaors/Krister Eriksson

Gunnar Kjellgren/Ingemar Engberg

Ulf Lundgvist/HKristina Ceﬂerstam

Evert Harrstrom/ Irene Henriksson
Anm.: Team V@xjo Bildelar

Kent Quist/Bo Ohlssaon

Anders Gustavsson/Christer Nilsson
Leif Karlsson/Per Wittek

Willy Eriksson/Torbjdrn Englund

Bjorn Larsson/Eva Britt Modigh
Anm,: Team V&xJjd Bildelar

Bo Johnsson/C A Scott

Bd Svensson/Bo Palmgren

14 startande
Gdran Andberg/Peter Fernstedt

SVEﬁ Erik Karlsson/Thomas Andersson
Antero Onkamo/H&kan Renfors

SVeh Erik Svensson/0Ola Langborg

Jan Ostberg/Maria Sitomaniemi

Bénny Norquist/Nilla Dahlberg

Conny Johansson/Goran Duref&lt
Anm.: Grahns Bilar AB

Torgny Bﬁfjesson/Sﬁren Johanssaon
Anm.: Team Bilas

Lars Erik Johnsson/Margoth Johnsson
Leif Ax/Monica ALF

Lasse Hanning/Leif Svensson

Or jan Dagh/Lennart Johnsson

lLars Bringfeldt/Leif Sjdherg
Anm.: Kungs Dack o Slang

Hans Eriksson/Roland Larsson

Norrkdpings MHK
Norrkdpings MK

Linkdpings MS
Norrkdpings MK
M5 Kvarnvingarna
vastra (sterg MK
Norrkdpings MK

SM4 Ostgtita
Link@pings MS
vastra Osterg MK
SMK Nykdping
Norrkdpings MK

MSK Kvarnvingarna
5MHK
SMH
SMH
SMK

Nyk@ping
Ostgita
(stogiita
Jstgiita

Vdstra Osterg MK
SMK Ostgiita

5MH
SMK
SMHK
Norrkdpings MK

Nykiiping
Valdemarsvik

Nyk@ping

Norrkdpings MK
Linkdpings M5
Ydre MK

vdstra Osterg MK

Norrkdpings MK
vastra Osterg MK
Norrkdpings MK
SMK {stgiita

Finspangs M5

MK Scandia

Saah V&4
Saab V&4

Saab V4
Saab V&4
Saab V&4
Saab V&
Saab V&

Volvo142GL
Opel Asc
Ford RS
BMW 1600TI
Opel Asc

Opel K R
Opel Asc
Opel Asc
Opel K R
Opel Asc

BMW 2002
Opel Asc

Volvo A
Volvo Pv
Opel K R
v 13025
Saab V&4
Volvo A
Saab V&4

Saab MC

vl T3
Volvao A
Volvo 142
Volvo A
Volvo 142

Saab UL

Arrangdr: LINKOPINGS MOTORSALLSKAP

1303
1307

1341
1380
1385
1438
1458

1279
1285
1299
1348
1357

1368
1371
1381
1392
1412

Brutit
Brutit

1292
1305
1334
1334
1344
1381
1387

1389

1396
1400
1419
Brutit
Brutit

Brutit
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12 startande.
Stiren. Andersson/ Karl Axel Frisk

Giran Lidebjar/ Jan Hugoh
Anm.: Team Bilas

Hans Backer/ Kjell Andersson
Goran Gustavsson/ Jan Sjdholm
kent Karlsson/ kurt Gryvik ‘
Lars Buchholtz/ Kent Svensson P
Lars Nilsson/ Lars Karlén

. Per Anders Claesson/ Inger Claesson

Thomas Hild/ Anita Gustavsson
Benth Nordgvist/ Claes Svensson
kenth Wiss/ Lennart Lantz

Hans Aspemar/ Hr;;ter Andersson

35 startande
Hans Joelsson/ Bo Andersson

Tord Johnsson/ Lars Larsson

Dick Johansson/ Gunnar Alegard
Anm,: Bizniz Boutigue Gnesta

8o HKarlsson/ Lars Andersson

Sven Inge Westerberg/ Thomas Febrlund
Anm.: Hundprylen Zita

Birje Adamsson/ Kjell Adamsson
Kent Handestam/ Per Erik Carlsson
Ruben Davidsscn/ Gudrun Eriksson ‘
Larg Allvin/ Lars Ove Ottosson
Kjell Eriksson/ Gunnar farlsson
Tommy Andersson/ Peter Andersson
Thomas Johansson/ K I Nilsson
Kenneth Tholander/ H&kan Svensson
Rune Herau/ Jan Wiktorsson

Martin Pettersson/ Pether Linge

.. Thomas Mattsson/ Hékan Lindén

Conny Pettersson/ Ronald Olausson

Per Anders Lindegren/ Kerstin Johansson
Anm.: Grahns Bilar AB

Kenneth Wiman/ Susanne Gustavsson
Anm.: Team Minisport

Bo: Johansson/ Bo Gustavsson
Gunnar Erikssen/ Hans Andersson

Lars Martini/: Jan Gunnarsson

:Cemoni Ohlsson/ Rickard Wahrby:

Bve Lﬁvqyist/gﬁerstin Larssan

Roland Johansson/ Weine Johansson

‘Giran Johansson/ Orjan Hagherg-

He&kan Egelstig/ Anders Egelstig

vastra Osterg MK
vastra Osterg MK

Team Skogsakarna
Boxholms Mk
Link8pings MS:
SMK Nykdping
Flens Mw

MK Scandia
Linkdpings MS

SMi¥ Nykdping

MSK Kvarnvingarna

MSK HKvarnvinggrna

Atvidabergs MH
SMI4 Nykdping
SMK Nykdping

Norrkdpings Mh
Vastra Osterg MK

Norrkdpings MK
SMK NykBping
vastra Osterg MK
Team Skogsakarna
Rtvidabergs MK
Linkdpings MS
Ydre M#
Norrktpings MK
Norrkgpings MK
Team Skogsakarna
LinkBipings MS
Linkopings M5
Ydre MK

Atvidabergs MA

Norrkdpings MK
SMK Eksib

MSK Hvarnvingarna
Team Skogsakarna
Finspangs M5

Ydre MK

Boxholms Mk

vastra Usterg MK

Saab V&4
Saabh VU4

Opel K
“Volvo 121
- Saab U4

Volvo A
Saab Vb4

~ Saab V&
‘Saab V&

Saab Ul
Saab Vb4
Saab V&

. Saab VL

Volvo A

Saab Ul

Opel Asc.
Saab_SE

Vi
" Jolvo A

MDIVD.PV '
Volvo A
Saab 96
Volvo A
Saab Sp
v

Saab Uk
Volvo 142
Saabh 96
Volvo A
Saab_uh

BMC Cooper

Saab 96 .
Volvo
Opel K R
Volvo A

,UDlVUrﬂ

Saab V&L
Volvo Pv
Saab 96

1392
1395
1419
14,37

1427 -

1429

1471
1481
1487
1506
1535
1588

1377

1390
1,00
1411
141G

1418
1419

1427

1432
14441
143
1447
1450
1453
1486
1487
14,92
1434
1514

1518
1525
1526

15259

1743
grutit

. Brutit

Brutit
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Giran Ahlkvist/ Leif Wiberg
Bengt Karlsson/ Kristina Karlsson
Conny Lindeskov/ Christer Aronsson

Roger Johnsson/ Lollo Pettersson
Anm.: Kungs Ddck o Slang

Roland Nyman/ Hakan Marions

Stefan Jdohansson/ Ann Kristin Pettersson

Kenneth Bjdrkman/ Dick Heikenborn
Roger Johnsson/ Bernt Karlsson
14 startande

1. Bo Johansson/ Tommy Lundbom
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Matstindgren/ Stefan Johansson
Peter Johansson/ Roland Johansson
Peter Hallin/ Tommy Johansson
Tommy Johnsson/ Roger Andersson
Lars‘walentinsson/ Leif Svensson
Bror Andersson/ Hakan Nilsson
Jirgen Nilsson/ Mats Holmbom

Peter Nyberg/ Gdran Svennar
Krister Andersson/ Anders Brisman
Thomas Ragnarsson/ Lennart Karlssaon
lleine Andersson/ Bo Lindén

Inge Marlsson/ Krister Askldv
Lennart Ling/ Jens Narrman

41 startande
Arne Johansson/ Bertil Jarebdck

Kurt Nensén/ Anders Karlsson
Anm Bizniz Boutigue Gnesta

Hans Mansson/ Goran Johansson

Jdanne Alsér/ Per Olov Karlsson

Leif Andersson/ Per #Harlsson

Peder Sterlinge/ Karl Gdran Kihlbom
Mats Ldvgren/ Kent Larsson

Kenneth Johansson/ Stanley Thiman
Krister Gustavsson/ A Bamuelsson
Per Karlsson/ Leif Gunnarsson .
Anders Andersson/ Jan Erik Berglund
Henry Blomberg/ Bjorn Nilssaon

Lars Ake Eriksson / Stefan K&llstrdm
Jan Karlsson/ Lennart karlsson
“jell Johansson/ Bengt Inge Lundin
Jonny Holmberg/ Mickael Erikssan
Bitrn tarlsson/ Bengt Olov Karlsson

Hanms Johansson/ Leif Freiman

Gnesta MA

Link8pings M#A
SMK Nykdping

Norrkdpings Mk

Norrkdpings MK
Ydre MK
Huddinge MH

M5HK Kyvarnvingarna

SMK Nykdping

SMK Nykdping
Vistra Osterg MK
Vdstra (sterg MK
Katrineholms MK
Atvidabergs M4
Finspangs MHK

SMK Valdemarsvik
Link#pings MS
Atvidabergs MK
Vimme by MS
yastra Osterg MK
Atvidabergs MK
Norrkdpings Mk

SMK Motala
Gnesta MK

Ydre MK

vdstra (sterg MK
Atvidabergs MK
Gnesta MK

SMK NykBping

MSHK Kvarnvingarna
Ydre MK

Finspangs MS

M5K Kvarnvingarna
SMK Nykidping

SMk Ostgiita

5MK Motala

M5k Kvarnvingarna
MSK Kvarnvingarna
Ydre MK

SMK Nykdping

Volvo A
Volvo A
BMl 2802
Uolvo Py

Saab V&4
Saab Sp
BMW
Opel

x
-0

Saab V&4
Saah V&
Saab V&
Honda C
Saab V&
Saab VL
Saah V4
Saab V&4
Saabh Vb4
Saab V&4
i T4

Saab V&
Saah V&4
v 1600

Yolvo A
Saab V4

Volvo Pv
Saab 96
Volvo Pv
Ford
Volvo Pv
Saab 96
Saab 96
Saab V&
Volva Pv
Volva A
Opel K R
Volvo
Volvo Pv
Saab 56
Saab V&4
Opel KW R

Brutit
Brutit
Brutit
Brutit

Brutit
Brutit
Brutit

Brutit

1526

1531
1553
1555
1582
1591
1597
1608
1621
1764
2201
Brutit
Brutit
Brutit

14,39
‘INRS

1454
1463
1466
1502
1508
1510
1511
1512
1513
1524
1525
1532
1547
1555
1556
1562



C-forare Special forts.

Debutanter
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Runmar Eriksson/ Yvonne Nilsson

Lars Pettersson/ Stig Larsson

Anm.: Grahns Bilar AB
Goran Perssun/ jén Andersson

‘Krister Molin/:lLeo Molin

Gdran Tangring/ Rolf Persson
Anders Strdmberg/ Roger Arvidsson
Lars Johanssony/ Roger--Anund

karl Gustav Wilde/ Bill Sigvant
Torbjorn Svenssan/ Tommy Eklund
Andefs Thordin/ Katarina Gustavsson
Rolf Gustafsson/ Rolanmd Fredriksson
Anders Lindkvist/ Hans Johansson
Jan Johnsson/ AnderssJansson
fddvar Nilsen/ Ove Almgvist
Lennart Borg/ Hakan Gustavsson
Melker Hillehy/ Ulla Sundberg
Christer Wikstrdm/ Roine Larsson
Peter Eriksson/ ULlf Frisk

Ulf Pettersson/ Lennart Gillberg
Ralf Hégg/.Hristina Botvidsson
krister Bergstrdm/ Roger Max
Torsten Ottosson/ Nils Johanssaon
Leif Hallsten/ Bengt Karlsson

22 startande
Leif Johansson/ Lars Wiederstedt

Lars Giran Bengtsson/ Bengt Frid

‘Bengt 0lof Arvidsson/ Simon Edman

Conny Johansson/ Bo Dahl

Anders Kaberg/ Anders Wall

Behgt Giran Johansson/ Ove Johnsson
Hjéll Hultgren/ katarina Karlsson
Daniel Amberin/ Olle Osterholm

Sven ‘Erik Forsman/ Kjell Arne Johansson

Per Anders Hurtig/ Karl Johan Hellgren

Hént Owe Pettersson/ Hans Lindgren
Anm.: Team Bilas

Bengt Uberg/ Gunnar Lennebring
lLars Ove Johansson/ Bo Forss
TdrdAHenriksson/ Thomas Isaksson
Mats Borgsijs/ Mickael Deltén
Anders Ekstrdm/ Kurt Marlsson

Conny Johansson/ Anders Johansson

Katrineholms MK
Ydre MK

Finspangs MS
Norrkdpings MK
M5K Kvarnvingarna
Atvidabergs MK
vdstra Usterg MK
vastra Usterg MK
vastra Osterg MK
Gnesta MK
Katrineholms MK
Team Skogsakarna
katrineholms MK
SMK Nyktiping
Link@ipings M5
vastra Osterg MK
SMi Ustgita
Gnesta Mh

MSK Kvarnvingarna
Norrkdpings MK

MK Scandia

Vdstra Osterg MK

SMK NykSping

Linkdpings M5
Aneby MH
Valdemarsviks Mk
Bengtsfors MK
Atvidabergs MK
5MK Valdemarsvik
Link@pings MS
Linkdpings MS
Linkdpings MS
Finspangs MS

MSK Kyarpvingarna

Linkdpings MS
Ydre MHK

smi (stgiita
Norrkidpings MK
MSK Kvarnvingarna

SMK Yaldemarsvik

Volvo A

Saab 96

Saab 96
Saab VUL
Sazb 96
Saab MC
Volvo A
Volvo Pv
S5aab S6
Volvo A
Volvo A
Volvo A
Saab V&4
Renault
Saabh 96

12

Volvao A

Saab 96
Volvo A
Saab Vi
Saab 96
Volvao A
Volvao A
Volva A

Saab 96
S5aab Uk
Saab V&
Volvo A
Saab 96
Saab V&
Volva A
Volvo A
Vil 1500
Saab MC

Saab V&

Saab 96
Saabh Vi
Volvo A
Volvo A
Volvao A
S5aab 96

1570
1575

1589
1598
1600
1608
1637
1646
1670
1691
1631
1791
1897
1933
1954
2081

Brutit

Brutit
Brutit
Brutit
Brutit
Brutit
Brutit

1586
1588 ~
1657
1664 -
1737 .
1757
1770
1770
1833
16879
1910

1921
2002
2013
2016
2073
2075



Debutanter forts.

18, Per Almstridm/ Sten Ake Johansson 5MK Nykiping

19. Bo karlsson/ Jan Karlsson Grimsldv M5

20. Lennart Persson/ Janne Erixon vdstra Osterg MK
S5tefan HKarlsson/ Lennart Berg Norrktpings MK
Jonny Stal/ Ingemar Nilsson Héssleholms MK

Opel K R
Opel Asc
Volvoc Pv
S5aab 96

Yolvo

2153
2524
2808
Brutit

Brutit

Prisutdelning sker ej. Priserna kommer att séndas till pristagarnas

klubbar, Tack fdr ditt deltagande i t&vlingen.

Organisationskommittén
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